ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN BÌNH SƠN

Số:         /UBND-TH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Sơn, ngày       tháng    năm 2022

V/v triển khai thực hiện Kế

hoạch số 96-KH/HU ngày

03/8/2022 của Huyện ủy

                       Kính gửi:

                                                            - Phòng Tài nguyên và Môi trường;

                                                            - Phòng Nông nghiệp và PTNT;

                                                            - Phòng Tài chính – Kế hoạch.

Để triển khai thực hiện Kế hoạch số 96-KH/HU ngày 03/8/2022 của

Huyện ủy Bình Sơn về tổ chức học tập, quán triệt, tuyên truyền, phổ biến và

triển khai thực hiện Nghị Quyết Hội nghị lần thứ năm Ban Chấp hành Trung

ương Đảng khóa XIII (có văn bản kèm theo), Chủ tịch UBND huyện có ý kiến

chỉ đạo như sau:

1. Giao Phòng Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp các cơ quan,

đơn vị liên quan nghiên cứu, tham mưu UBND huyện xây dựng dự thảo Kế

hoạch hoặc Chương trình hành động của Huyện ủy về thực hiện Nghị quyết số

18-NQ/TW ngày 16/6/2022 của Hội nghị lần thứ năm Ban Chấp hành Trung

ương Đảng khóa XIII về tiếp tục đổi mới, hoàn thiện thể chế, chính sách, nâng

cao hiệu lực, hiệu quả quản lý và sử dụng đất, tạo động lực đưa nước ta trở

thành nước phát triển có thu nhập cao.

 2. Giao Phòng Nông nghiệp và PTNT chủ trì, phối hợp với các cơ quan,

đơn vị liên quan nghiên cứu, tham mưu UBND huyện xây dựng dự thảo Kế

hoạch hoặc Chương trình hành động của Huyện ủy về thực hiện Nghị quyết số

19-NQ/TW ngày 16/6/2022 của Hội nghị lần thứ năm Ban Chấp hành Trung

ương Đảng khóa XIII về nông nghiệp, nông dân, nông thôn đến năm 2030, tầm

nhìn đến năm 2045.

3. Giao Phòng Tài chính – Kế hoạch chủ trì, phối hợp với các cơ quan,

đơn vị liên quan nghiên cứu, tham mưu UBND huyện xây dựng dự thảo Kế

hoạch hoặc Chương trình hành động của Huyện ủy về thực hiện Nghị quyết số

20-NQ/TW ngày 16/6/2022 của Hội nghị lần thứ năm Ban Chấp hành Trung

ương Đảng khóa XIII về tiếp tục đổi mới, phát triển và nâng cao hiệu quả kinh

tế tập thể trong giai đoạn mới.

2

Yêu cầu Trưởng các Phòng: Tài nguyên và Môi trường, Phòng Nông

nghiệp và PTNT, Phòng Tài chính – Kế hoạch và Thủ trưởng các cơ quan, đơn

vị có liên quan tổ chức thực hiện. Hoàn thành và gửi UBND huyện trước ngày

30/9/2022 để UBND huyện xem xét, báo cáo Ban Thường vụ Huyện ủy./.

Nơi nhận:
CHỦ TỊCH

- Như trên;

- TT. Huyện ủy;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Các cơ quan, đơn vị thuộc huyện;

- VP: C, PCVP, CVNN;

- Lưu: VT.

                  Võ Văn Đồng

		2022-08-06T22:22:44+0700

		2022-08-08T08:24:00+0700

		2022-08-08T08:24:00+0700

		2022-08-08T08:24:00+0700

		2022-08-08T08:24:00+0700